
CADERNO 6  7TERÇA-FEIRA, 04 DE DEZEMBRO DE 2012

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 466207

Contrato: 169-12
Exercício: 2012
Classifi cação do Objeto: Outros
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE. Processo 
nº132.225/2012.
Valor Total: 10,253.34
Data Assinatura: 30/11/2012
Vigência: 30/11/2012 a 29/11/2013
Pregão Eletrônico: 72/2012
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
10122129745780000    339030              0103000000          Estadual
10122129745780000    339030              0269000000          Estadual
Contratado: CKS COMÉRCIO DE MATERIAIS DE ESCRITÓRIO 
LTDA - EPP
Endereço: R Sta Gertrudes, 588
CEP. 03408-020 - São Paulo/SPEmail: paulista@papelariapaulista.
com.br
Telefone: 1122253322 
Ordenador: VITOR MOUTINHO DA CONCEIÇÃO

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 466215

Contrato: 170-12
Exercício: 2012
Classifi cação do Objeto: Outros
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE. Processo 
nº132.225/2012.
Valor Total: 1,411.20
Data Assinatura: 30/11/2012
Vigência: 30/11/2012 a 29/11/2013
Pregão Eletrônico: 72/2012
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
10122129745780000    339030              0103000000          Estadual
10122129745780000    339030              0269000000          Estadual
Contratado: DISK SUPRIMENTOS LTDA
Endereço: Av Sra do Carmo, 221
CEP. 30310-000 - Belo Horizonte/MGComplemento: loja 304
Email: edna@disksuprimentos.com.br
Telefone: 3132818000 
Ordenador: VITOR MOUTINHO DA CONCEIÇÃO

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 466302

Contrato: 180-12
Exercício: 2012
Classifi cação do Objeto: Outros
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE. Processo 
nº132.225/2012.
Valor Total: 7,739.28
Data Assinatura: 30/11/2012
Vigência: 30/11/2012 a 29/11/2013
Pregão Eletrônico: 72/2012
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
10122129745780000    339030              0103000000          Estadual
10122129745780000    339030              0269000000          Estadual
Contratado: PAPELARIA OFFICE BOX
Endereço: R Indiana, 842
CEP. 30421-379 - Belo Horizonte/MGEmail: ofi cebox88@hotmail.
com
Telefone: 3133479832 Fax: 3132816722 
Ordenador: VITOR MOUTINHO DA CONCEIÇÃO

TERMINO DE VÍNCULO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 466314

Ato: PORTARIA N º 852/2012 – GAB/DG
Término Vínculo: 22/10/2012
Tipo: Termino de Vínculo de Servidor
Motivo: A PEDIDO DO SERVIDOR
Orgão: HOSPITAL OPHIR LOYOLA
Servidor(es): 
Concurso / JOSUE BRAGA CECIM (TECNICO EM ENFERMAGEM)<br
Ordenador: VITOR MOUTINHO DA CONCEIÇÃO

TERMINO DE VÍNCULO DE SERVIDOR
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 466320

Ato: PORTARIA N º 872/2012 – GAB/DG
Término Vínculo: 01/12/2012
Tipo: Termino de Vínculo de Servidor
Motivo: A PEDIDO DO SERVIDOR

Orgão: HOSPITAL OPHIR LOYOLA
Servidor(es): 
Temporário / AURILEIDE NORONHA QUEIROZ (TECNICO EM 
ENFERMAGEM)<br
Ordenador: VITOR MOUTINHO DA CONCEIÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 466325

Modalidade: Pregão Eletrônico
Número: 93/2012
Objeto: FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS 
(HORTIFRUTIGRANJEIRO)
Entrega do Edital: www.comprasnet.gov.br, www.compraspara.
pa.gov.br
Responsável pelo certame: LORENA LEÃO DE CASTRO
Local de Abertura: www.comprasnet.gov.br
Data da Abertura: 14/12/2012
Hora da Abertura: 10:00
Orçamento:
Programa de Trabalho    Natureza da Despesa    Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
10302129926200000       339030        0103000000          Estadual
10302129926200000       339030      0269000000          Estadual
Ordenador: VITOR MOUTINHO DA CONCEIÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 466385

Modalidade: Pregão Eletrônico
Número: 111/2012
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E 
CORRETIVA DE 7 MONITORES MULTIPARAMÉTRICO DA MARCA 
DRAGUER INFINITY DELTA XL, PELO PERÍODO DE 12 MESES 
COM TOTAL REPOSIÇÃO DE PEÇAS 
Entrega do Edital: www.comprasnet.gov.br //www.compraspara.
pa.gov.br
Responsável pelo certame: WILSON MIRANDA BRITO
Local de Abertura: www.comprasnet.gov.br
Data da Abertura: 14/12/2012
Hora da Abertura: 10:00
Orçamento:
Programa de Trabalho    Natureza da Despesa    Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10302131226100000       339039       0269000000          Estadual
Ordenador: VITOR MOUTINHO DA CONCEIÇÃO

PORTARIA Nº 876/2012-GAB/DG/HOL.
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 466277

CONSIDERANDO a nova redação do Art. 116 da Lei Estadual nº 
5.099/83, Combinando com o Art. 98 da Lei nº 5.810/94-RJU;
CONSIDERANDO os termos contidos no Processo nº 2012/474418 
de 02/10/2012.
CONSIDERANDO o que foi apurado nos assentamentos funcionais 
da servidora MARIA DA CONCEICAO FERREIRA PINTO, Médico, 
Matricula n° 3260402/1, lotada na Clinica de Terapia Intensiva – 
CTI, referente ao 6º triênio de 02/01/2006 a 01/01/2009.
RESOLVE:
CONCEDER licença prêmio de 60 (sessenta) dias, a servidora 
MARIA DA CONCEICAO FERREIRA PINTO, Médico, Matricula n° 
3260402/1, pertencente ao Quadro de Pessoal Ativo do HOL, 
para ser gozada no período 03/12/2012 a 31/01/2013

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 466282

Contrato: 185-12
Exercício: 2012
Classifi cação do Objeto: Outros
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, Processo nº 
132.225/2012
Valor Total: 3,542.40
Data Assinatura: 30/11/2012
Vigência: 30/11/2012 a 29/11/2013
Pregão Eletrônico: 72/2012
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    Origem do Recurso
10122129745780000    339030              0103000000          Estadual
10122129745780000    339030              0269000000          Estadual
Contratado: TOTAL DISTRIBUIDORA E ATACADISTA LTDA - ME
Endereço: R João Samaha, 777-A
CEP. 31520-100 - Belo Horizonte/MGEmail: licitacao@
totalsuprimentos.com.br
Telefone: 3134510365 
Ordenador: VITOR MOUTINHO DA CONCEIÇÃO

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 466285

Contrato: 177-12
Exercício: 2012
Classifi cação do Objeto: Outros

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE. Processo 
nº132.225/2012.
Valor Total: 7,025.40
Data Assinatura: 30/11/2012
Vigência: 30/11/2012 a 29/11/2013
Pregão Eletrônico: 72/2012
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
10122129745780000    339030              0103000000          Estadual
10122129745780000    339030              0269000000          Estadual
Contratado: MAXIM QUALITTA COMERCIO LTDA
Endereço: R Inhagapi, 95
CEP. 03141-080 - São Paulo/SPEmail: maximqualitta@ig.com.br
Telefone: 1123418017 Fax: 1135391830 
Ordenador: VITOR MOUTINHO DA CONCEIÇÃO

TORNAR SEM EFEITO 
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: 466290

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DE Nº 459514 DE 
19/11/2012, POR USO DE FORMULARIO INCORRETO.

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 466294

Contrato: 178-12
Exercício: 2012
Classifi cação do Objeto: Outros
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE. Processo 
nº132.225/2012.
Valor Total: 5,280.00
Data Assinatura: 30/11/2012
Vigência: 30/11/2012 a 29/11/2013
Pregão Eletrônico: 72/2012
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
10122129745780000    339030              0103000000          Estadual
10122129745780000    339030              0269000000          Estadual
Contratado: N L P LOPES ME
Endereço: Av Eng Fernando Guilhon, 2374
CEP. 66045-205 - Belém/PAEmail: wpdiniz@hotmail.com
Telefone: 9130869587 
Ordenador: VITOR MOUTINHO DA CONCEIÇÃO

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 466300

Contrato: 179-12
Exercício: 2012
Classifi cação do Objeto: Outros
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE. Processo 
nº132.225/2012.
Valor Total: 29,628.00
Data Assinatura: 30/11/2012
Vigência: 30/11/2012 a 29/11/2013
Pregão Eletrônico: 72/2012
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
10122129745780000    339030              0103000000          Estadual
10122129745780000    339030              0269000000          Estadual
Contratado: NIT FORM PAPELARIA E INFORMATICA LTDA
Endereço: Al do Santíssimo, 19
CEP. 24800-000 - Itaboraí/RJEmail: nit-form@uol.com.br
Telefone: 2126359415 Fax: 2126355783 
Ordenador: VITOR MOUTINHO DA CONCEIÇÃO

CONTRATO
NÚMERO DE PÚBLICAÇÃO: 466253

Contrato: 182-12
Exercício: 2012
Classifi cação do Objeto: Outros
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, Processo nº 
132.225/2012
Valor Total: 1,999.92
Data Assinatura: 30/11/2012
Vigência: 30/11/2012 a 29/11/2013
Pregão Eletrônico: 72/2012
Orçamento:
Programa de Trabalho Natureza da Despesa Fonte do Recurso    
Origem do Recurso
10122129745780000    339030              0103000000          Estadual
10122129745780000    339030              0269000000          Estadual
Contratado: R CASTILHO GOMES - ME
Endereço: R Bernal do Couto, 744-A
CEP. 66055-080 - Belém/PAEmail: rcastilhogomes@hotmail.com
Telefone: 9132522102 Fax: 9133484498 
Ordenador: VITOR MOUTINHO DA CONCEIÇÃO


